13

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

16 мая 2017 года № 5/5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 13 декабря 2016 года № 14/4

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Законом города Москвы от 6 июля 2005 года «Избирательный кодекс города Москвы» и Уставом муниципального округа Ростокино в городе Москве

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 13 декабря 2016 года № 14/4 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве», изложив приложение 1 к решению согласно приложению к настоящему решению.

Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                          Л.В. Матвеенкова

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 16 мая 2017 года № 5/5

	Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 13 декабря 2016 года № 14/4

Схема избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве

По состоянию на 1 января 2017 года численность избирателей по району Ростокино составляет 21755 человек.

По первому избирательному округу – 10944 человек.

По второму избирательному округу – 10811 человек.

	Административный округ
	Наименование муниципального округа
	Наименование избирательного округа
	Номер УИКа
	Адрес дома в границах избирательного участка

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, проспект Мира, дом 129

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, проспект Мира, дом 131

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва. проспект Мира, дом 131, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, проспект Мира, дом 131, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, проспект Мира, дом 133

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, проспект Мира, дом 135

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, проспект Мира, дом 135А

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом  2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 7/1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, улица Сергея Эйзенштейна, дом 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, 1-ый Сельскохозяйственный проезд, дом 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	741
	город Москва, 1-ый Сельскохозяйственный проезд, дом 5

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 8

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 9

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 11, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 11, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 11, корпус 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 11, корпус 4

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 14, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 14, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 16, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сергея Эйзенштейна, дом 6

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сергея Эйзенштейна, дом 6, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	742
	город Москва, улица Сергея Эйзенштейна, дом 6, корпус 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 13, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 13, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 13, корпус 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 13, корпус 4

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 13, корпус 5

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 18, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 18, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 18, корпус 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 18, корпус 4

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственная, дом 20, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственнаяя, дом 22, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственнаяя, дом 26

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	743
	город Москва, улица Сельскохозяйственнаяя, дом 28

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	744
	город Москва. улица Сельскохозяйственнаяя, дом 19

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	744
	город Москва, улица Вильгельма Пика, дом 4А

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, проспект Мира, дом 161

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, проспект Мира, дом 163

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, проспект Мира, дом 163, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва. проспект Мира, дом 165

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, проспект Мира, дом 167

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 3, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 3, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 5, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 7, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 9, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 9, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 11, строение 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 11, строение 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 10, строение 11

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, улица Докукина, дом 18

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	745
	город Москва, 1-ая улица Леонова, дом 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 169

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 171

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 173

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 175

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 177

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 179

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 179А

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 181

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 183

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 185, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	746
	город Москва, проспект Мира, дом 185, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, проспект Мира, дом 196

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, проспект Мира, дом 198

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, проспект Мира, дом 198, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, проспект Мира, дом 200

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, проспект Мира, дом 200, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, проспект Мира, дом 202

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, проспект Мира, дом 202А

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, улица Бажова, дом 11, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, улица Бажова, дом 11, корпус 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, улица Бажова, дом 13, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, улица Бажова, дом 13, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, улица Бажова, дом 15, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	747
	город Москва, ул. Бажова, дом 15, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №1
	3662
	город Москва, улица Леонова, дом 16

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Бажова, дом 20

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Бажова, дом 24, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Бажова, дом 26

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Будайская, дом 5

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Будайская, дом 7

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Будайская, дом 9

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Будайская, дом 11

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, улица Будайская, дом 13

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 4

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 6, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 6, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 7, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 7, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	748
	город Москва, Будайский проезд, дом 9

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, проспект Мира, дом 188

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, проспект Мира, дом 188А

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, проспект Мира, дом 188Б, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, проспект Мира, д. 188Б, корпус 4

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, проспект Мира, дом 190

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, проспект Мира, дом 192

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, проспект Мира, дом 194

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Бажова, дом 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Бажова, дом 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Бажова, дом 5

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Бажова, дом 7

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Бажова, дом 9

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Малахитовая, дом 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Малахитовая, дом 5

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Малахитовая, дом 9

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	749
	город Москва, улица Ростокинская, дом 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Бажова, дом 8

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Бажова, дом 16

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Малахитовая, дом 13, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Малахитовая, дом 13, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Малахитовая, дом 13, корпус 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Малахитовая, дом 17

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Ростокинская, дом 5, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Ростокинская, дом 5, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Ростокинская, дом 6

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Ростокинская, дом 8

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	750
	город Москва, улица Ростокинская, дом 10

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Бажова, дом 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Бажова, дом 4

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Бажова, дом 6

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Малахитовая, дом 6, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Малахитовая, дом 6, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Малахитовая, дом 8, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Малахитовая, дом 8, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, улица Малахитовая, дом 8, корпус 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 3

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 5, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 5, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 7

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	751
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 9

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 10, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 10, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 12, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 12, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 14

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 19

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 21

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, улица Малахитовая, дом 23

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 11, корпус 1

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 11, корпус 2

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 13

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 15

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 17

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 19

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 21

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	752
	город Москва, проезд Кадомцева, дом 23

	СВАО
	Ростокино
	Пятимандатный избирательный округ №2
	3663
	город Москва. улица Будайская, дом 2